טוב היה אם המשיבה הייתה מזדרזת בבדיקת האימות ומעדכנת את העותר, אולם גם ללא בדיקת האימות, הנסיבות
המצטברות, הינן תשתית וראיות מנהליות מספיקות המאפשרות קבלת ההחלטה המנהלית.

לפיכך העתירה נדחית.

המשיבה תסיים את בדיקת האימות בהקדם ותעדכן את העותר בתוצאה בתוך 30 יום מהיום.

ניתנה היום, כ' תמוז תשע"ח, 03 יולי 2018, בהעדר הצדדים.